
Przebieg wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy w Ustrzykach Dolnych

W dniu 30 września 2015 r. miały miejsce wybory do Młodzieżowej Rady Gminy w szkołach
gimnazjalnych i ponad gimnazjalnych stanowiących obwody wyborcze na terenie gminy Ustrzyki Dolne, w
wyniku których wyłonionych zostało 15 radnych MRG.

 
Poprzedzająca wybory, dobrze przygotowana i przeprowadzona kampania wyborcza w szkołach pod
nadzorem Obwodowych Komisji Wyborczych oraz ich opiekunów, była cennym doświadczeniem dla
samych młodzieżowych radnych, jak i ich szkolnych rówieśników. Zachęciła uczniów do zastanowienia się
nad wyborem &bdquo;młodzieżowych liderów&rdquo;. Ponadto stworzyła okazję do dialogu na poziomie
szkolnym nad problemami i potrzebami młodzieży, a także sytuacją w szkole.

W dniu wyborów uczniowie mogli samodzielnie jak dorośli obywatele dokonać wyboru swoich
przedstawicieli, którzy będą ich reprezentantami w strukturach Młodzieżowej Rady Gminy, dzięki
możliwości bezpośredniego przedstawiania swoich postulatów przed lokalną władzą.

Powołanie i działalność Młodzieżowej Rady Gminy jest jednym ze sposobów zainteresowania młodzieży
sprawami lokalnymi, oraz systematycznego zaangażowani ich w życie swojej społeczności. Jest też
doskonałą lekcją lokalnego patriotyzmu i podejmowania decyzji dotyczących spraw związanych z
młodzieżą na poziomie lokalnym.

Aktywność Młodzieżowej Rady Gminy z pewnością przyniesie korzyści całej społeczności. Dzięki jej
działalności interesy młodzieży będą lepiej reprezentowane, a potrzeby ludzi młodych lepiej zaspokajane.

I Sesja Młodzieżowej Rady podczas której radni złożą ślubowanie, już we wtorek tj. 13 października 2015
r. o godz 14.00.   Źródło:Gmina Ustrzyki Dolne Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM
 
Wydawca portalu ustrzyki.pl nie ponosi odpowiedzialności za treść komentarzy
zamieszczanych przez użytkowników. Osoby zamieszczające wypowiedzi
naruszające prawo lub prawem chronione dobra osób trzecich mogą ponieść
z tego tytułu odpowiedzialność karną lub cywilną.
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